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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52207006Q

2. Data e Regjistrimit 11/01/2005
3. Emri i Subjektit S & T ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019 
61.793.920,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-Eksport, tregtim i produkteve, licencave software, 

pajisjeve informatike, kompjuterike, elektronike si dhe 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software, te rrjetave te komunikimit te te dhenave, 
dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import-eksport, tregtim i 
sistemeve kompjuterike per perpunim dhe transmetim 
informacioni. Import-eksport, tregtim te produkteve, 
pajisjeve dhe sistemeve te sigurise se informacionit duke 
perfshire ato te transmetimit dhe perpunimit te te dhenave, 
mbikqyrjes vizuale, sigurise fizike te ambienteve dhe 
qendrave te transmetimit dhe ruajtes dhe perpunimit te te 
dhenave. Sherbime konsulence teknike, projektim, integrim 
dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise se informacionit, 
mbikqyrjes vizuale dhe sigurise fizike te ambienteve dhe 
qendrave te transmetimit dhe ruajtes dhe perpunimit te te 
dhenave. Instalimi i sistemeve te informacionit dhe te 
nderlidhjes. Prodhim, krijim, zhvillim, zbatim, instalim dhe 
integrim i programeve aplikative software te sistemeve te 
informacionit, bazave te te dhenave dhe platformave te 
nderveprimit mes tyre si dhe tregtimi i tyre. Projektim, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit, 
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informatike, dhe mirembajtja e tyre. Realizimi i projektimit, 
dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, 
sistemeve te informacionit dhe te nderlidhjes. Sherbime 
konsulence teknike, projektim, zbatim, revizion dhe tregtim 
ne fushat: punime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike. Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te 
informacionit te prodhuar prej saj ose paleve te treta, te 
programeve software ne cdo fushe. Import-Eksport dhe 
tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe 
te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me internetin. Krijim, zbatim, integrim te 
sistemeve te informacionit dhe software. Mirembajtje te 
pajisjeve te siperpermendura, support teknik, konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe energjise. 
Mirembajtje, garanci, rinovim suport prodhuesi , duke 
perfshire te gjitha brad-et e fushes se teknologjise se 
informacionit, si per hardware dhe software. Ofrim i 
mirembajtjes ne vend (onsite). Projektim, ndertim, zhvillim 
dhe operimi qendrave te te dhenave dhe kolokacion. Qera 
financiare, marrja dhe dhenia me qera pajisjesh zyre dhe 
kompjuteri, qera produktesh kompjuterike dhe informatike 
dhe te tjera. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, 
seminare, workshop etj. Projektim, krijim dhe operim, per 
dhenie me qera te sistemeve informatike per shitje ne 
internet. Import-eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim te 
sistemeve te vezhgimit, akses kontrollit, sistemeve kunder 
zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Sigurimi i sherbimeve 
elektronike dhe te telekomunikacionit dhe i sherbimeve te 
tjera te lidhura me te. Projektim, montim dhe mirembajtje te 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha 
fushat qe lidhen me prodhimin, transmetimin dhe 
shperndarjen e energjise. Projektim, montim dhe mirembajtje 
te sistemeve te matjes inteligjente si dhe te rrjetave 
inteligjente te energjise. Projektim, krijim, integrim dhe 
mirembajtje te zgjidhjeve hardware dhe software te lidhura 
me sektorin e energjise. Import-eksport i paisjeve me 
perdorim te dyfishte. Administrim i logjistikes dhe 
magazinimit te produkteve, transport mallrash per vete dhe te 
tretet. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Menaxhim 
projektesh, ofrim i konsulences financiare, nenkontraktim 
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sherbimesh TIK, sponsorizime te ndryshme. Aktivitete te 
tjera, qe vecmas ose se bashku me ato te mesipermet, do te 
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Mirembajtje te pajisjeve dhe aparaturave    
elektronike, pajisjeve te ndryshme informatike, rrjetesh 
kompjuterike dhe sistemesh informatike, support teknik, help 
desk dhe kujdes ndaj klientit per sistemet dhe zgjidhjet e 
ofruara.
Kleanthi Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2011                Deri: 14/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te veproje ne perputhje me dispozitat e 
statuti te shoqerise,vecanerisht nenet 11 deri 16, gjithashtu 
administratori duhet :a) per lidhjen,perfundimin,ose 
amendimin e kontratave te cilat tejkalojne shumen prej 5000 
euro per nje rast individual dhe per te gjitha kontratat 
periodike,te nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te 
autorizuar te ortakut te vetem me saktesisht Znj.Elvina 
Hysi.b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese 
bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te nenshkruaj bashkarisht 
me nje perfaqesues te autorizuar te ortakut te vetem me 
saktesisht Znj.Elvina Hysi.
Armand Hasko12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 
Erjon Saraçi13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 
 Enkelejda Alite14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 
 BRUNILDA STEFA15. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 
 Euro-Audit, Consultancy,co16. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

16.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2015                Deri: 
S&T AG
               Para: 61.793.920,00                Natyre: 
100,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tre Vëllezërit Kondi", 
Kolonia Gjermane 2 TR3122. 



4

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & T ALBANIA
E-Mail: info@snt.al  
Telefon: 2274641  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014383-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:32696, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 11.01.2005 Emri I subjektit – S & T Albania Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 15.11.2004 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. "Deshmoret e 4 Shkurtit" 
Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Botime te ndryshme. Riprodhim i regjistrimeve 
kompjuterike, prodhimi i CD, i produkteve plastike, etj. Punime ndertimi, instalime 
elektrike. Agjensi per shitjen e makinerive, paisje industriale, etj. Tregeti me shumice te 
makinave perpunuese, paisje kompjuterike, tregeti me pakice te librave, pasijeve 
elektroshtepiake,telekomunikacion,  etj. Perfaqsuesi ligjor – Klavdij Godnic Ortak - S & T 
System Integration & Distribution AG Viena

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (165).pdf

2. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:32696/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit e z. Klavdij Godnic dhe emerimin ne kete detyre i z. 
Klodian Gllava. Ndryshimi i adreses se selise se shoqerise ne "Hotel Sheraton", kati i pare, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (165).pdf

3. 16/03
/2006

Numri i Vendimit:32696/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i adreses se selise se shoqerise ne: SKY Tower, kati 11, Rr. Deshmoret e 4 
Shkurtit, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (165).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156931-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F6138-7C6F-4349-A607-46E51CE14081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F6138-7C6F-4349-A607-46E51CE14081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F6138-7C6F-4349-A607-46E51CE14081
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244565-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Godine dy kateshe, kati I, Perballe Shkolles 9 Vjecare "26 
Nentori";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355025-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Njësia administrative Baldushk, dyqan 1-katësh pranë shkollës “Feti Vogli”, ndodhur 
në zonën kadastrale 1078, pasuria nr.235/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Godine dy kateshe, kati I, Perballe Shkolles 9 Vjecare "26 Nentori";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560530-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit te Drejtoreve te 
shoqerise"S&T System Integration&Technology Distribution AG" per ndryshim 
Administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2274641")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aigest Milo")                      Nga data "01/06/2011             
Ne daten "01/08/2011
eshte larguar administratori:            ("Klodian Gllava")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47673A-277F-48CE-B4FB-462E32E34BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE020169-8913-4F2F-A6C2-4CF79800725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20D5521-4503-489D-84A7-968C06BE41D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E81B46-D89C-4E56-8BDD-A14F82D6DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC31F8D-8E57-4191-AF4E-A4FEFBF9ACED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE12DE-FFD8-46EE-8A9D-FC49803E65C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231B5378-D29F-41B7-B916-075F109517C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D634AA-4444-4071-9091-0FD503001D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F70880-0389-4C96-8EB5-37EDB3DA96B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5131BEF-D1B9-4E4E-AC4E-A065154F0987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDC644-4BC5-4A3C-A69C-C985F56DC5F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576933-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.07.2011, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 
04.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
Objekti ishte            ("Botime te ndryshme, riprodhimi i regjistrimeve kompjuterike, 
prodhim i CD, i kompjuterave dhe pajisjeve te tjera te perpunimit te te dhenave, 
telekomunkicion,qira financiare,projektim arkitekturor dhe ndertimor, konsulence teknike, 
monitorim gjeodet etj.")          u be            ("Botime te ndryshme, Riprodhimi i 
regjistnmeve kompjuterike, prodhimi i CD, i produkteve plastike, i  kompjntereve 
dhe i pajisjeve te tjera te perpunimit te te dhenave, i kabllove elektronike, i  valvolave 
elektronike dhe pjesevc te tjera elektronike, i instrumenteve dhe pajisjeve te matjes,  
kontroifit, tcstimit dhe navigimit, i pajisjeve per kontrollin e perpunimin industrial. 
Punkne ndertirnt, instalime elektrike, punime instaiimi te kerkuara ne ndeftiffl 
Agjenci per shirjen e makinerivc, pajisjeve industriale, anijeve, avioncve dhe 
produkteve te  tjera, tregti me palace te libravc, te pajisjeve elektroshteptake, pjeseve 
te tadiove dhe televizoreve telekomunikacion Qira financiare, qira pajisjesh zyre dhe 
kompjuteri, qira makinerish, dhe pajisjesh te tjera. Konsulenti- per pajisjet 
kompjuterike. Prodhimj i paketavc te programere, famizimi me softeare dhe 
sherbime konsulente, perpunim te' dhenash, akin ueie lidhur me data base, 
Mirembajtje dhe riparim pajisjesh zyre dhe kompjuterike si dhe akdvitete te tjera 
lidhur me kompjnteret, Kerkime dhe eksperimenrime ne fushen e shkencave 
naryrale, ne teknologji, ne fushen e shkencave humane, Kontabilket, finance dhe 
audium, konsulence taksash, kerkime mbi tregun, konsulence ndermarrjesh dhe 
biznesi, Mojnirorim gjeodet, gjeologjik, gjcofizik, gjeokimik, matje, shpim,    Studime 
urbanistike. Projektmi arkitekturor dhe ndersimor, konsulence teknike lidhur me. 
Testim teknik dhe atialize, reklame, calling center, organizim ekspozitash, panairesh 
dhe kongresesh ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleanthi Prifti")                      Nga data 
"13/07/2011             Ne daten "13/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Aigest Milo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-848582-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C43C7F-380B-45EE-8A94-A48F2993FD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F34BE-EB1F-4585-8804-6EE88996FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4BB374-1AD8-4F64-8F3B-F24614BB7408
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17.07.2012 ku eshte vendosur:  Shtimi i objektit te veprimtarise. – Zmadhimi i kapitalit 
nepermjet emetimit  te kuotave te reja.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "38.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "387.000,00"         
Objekti ishte            ("Botime te ndryshme, Riprodhimi i regjistnmeve kompjuterike, 
prodhimi i CD, i produkteve plastike, i  kompjntereve dhe i pajisjeve te tjera te perpunimit 
te te dhenave, i kabllove elektronike, i  valvolave elektronike dhe pjesevc te tjera 
elektronike, i instrumenteve dhe pajisjeve te matjes,  kontroifit, tcstimit dhe navigimit, i 
pajisjeve per kontrollin e perpunimin industrial. Punkne ndertirnt, instalime elektrike, 
punime instaiimi te kerkuara ne ndeftiffl Agjenci per shirjen e makinerivc, pajisjeve 
industriale, anijeve, avioncve dhe produkteve te  tjera, tregti me palace te libravc, te 
pajisjeve elektroshteptake, pjeseve te tadiove dhe televizoreve telekomunikacion Qira 
financiare, qira pajisjesh zyre dhe kompjuteri, qira makinerish, dhe pajisjesh te tjera. 
Konsulenti- per pajisjet kompjuterike. Prodhimj i paketavc te programere, famizimi me 
softeare dhe sherbime konsulente, perpunim te' dhenash, akin ueie lidhur me data base, 
Mirembajtje dhe riparim pajisjesh zyre dhe kompjuterike si dhe akdvitete te tjera lidhur me 
kompjnteret, Kerkime dhe eksperimenrime ne fushen e shkencave naryrale, ne teknologji, 
ne fushen e shkencave humane, Kontabilket, finance dhe audium, konsulence taksash, 
kerkime mbi tregun, konsulence ndermarrjesh dhe biznesi, Mojnirorim gjeodet, gjeologjik, 
gjcofizik, gjeokimik, matje, shpim,    Studime urbanistike. Projektmi arkitekturor dhe 
ndersimor, konsulence teknike lidhur me. Testim teknik dhe atialize, reklame, calling 
center, organizim ekspozitash, panairesh dhe kongresesh ")          u be            ("Botime te 
ndryshme, riprodhimi i regjistnmeve kompjuterike, prodhimi i CD, i produkteve 
plastike, i  kompjntereve dhe i pajisjeve te tjera te perpunimit te te dhenave, i 
kabllove elektronike, i  valvolave elektronike dhe pjeseve  te tjera elektronike, i 
instrumenteve dhe pajisjeve te matjes,  kontrollit, testimit dhe navigimit, i pajisjeve 
per kontrollin e perpunimin industrial. Punime ndertimi, instalime elektrike, punime 
instalimi te kerkuara ne ndertim. Agjenci per shitjen e makinerive, pajisjeve 
industriale, anijeve, avioneve dhe produkteve te  tjera, tregti me pakice te librave, te 
pajisjeve elektroshteptake, pjeseve te radiove dhe televizoreve telekomunikacion.  
Qira financiare, qira pajisjesh zyre dhe kompjuteri, qira makinerish, dhe pajisjesh te 
tjera. Konsulent per pajisjet kompjuterike. Prodhimi i paketave te programeve, 
furnizimi me software dhe sherbime konsulente, perpuni  te dhenash, akivitete te 
tjera te lidhur me data base.  Mirembajtje dhe riparim pajisjesh zyre dhe 
kompjuterike si dhe aktivitete te tjera lidhur me kompjuterat.  Kerkime dhe 
eksperimentime ne fushen e shkencave naryrale, ne teknologji, ne fushen e shkencave 
humane. Kontabilitet, finance dhe auditim, konsulence taksash, kerkime mbi tregun, 
konsulence ndermarrjesh dhe biznesi.  Monitorim  gjeodet, gjeologjik, gjeofizik, 
gjeokimik, matje, shpim. Studime urbanistike. Projektm  arkitekturor dhe 
ndertimor, konsulence teknike lidhur me to. Testim teknik dhe analize, reklame, 
calling center, organizim ekspozitash, panairesh dhe kongresesh. Transferim 
ndërkombëtar i mallrave me objekt te dyfishtë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S&T System Integration&Technology 
Distribution AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            
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u be              ("38.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985927-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit qe verteton ndryshimin e ortakut 
te vetem te shoqerise, si pasoje e bashkimit te shoqerise meme me shoqerine "S&T AG".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("S&T AG")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "38.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("S&T System Integration&Technology Distribution AG")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-114509-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.05.2013 te Asamblese se 
Pergjithshme per ndryshimin e personit te autorizuar emeruar nga vendimi i asamblese me 
date 13 Korrik 2011, caktohet si person i ri i autorizuar znj. Zhenevjeva Minarolli, personi 
i ri i autorizuar qe eshte caktuar do te kete te njejtat kompetenca te personit te meparshem 
ne perputhje me nenin 13 te statutit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 
Competence ishte                      ("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese 
bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te 
autorizuar te ortakut te vetem me saktesisht Z.Antovski Boro")            u be              
("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te 
nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te autorizuar te ortakut te vetem me 
saktesisht Znj.Zhenevjeva Minarolli.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537751A-3AF1-4F2B-904E-0BFF5CFB188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537751A-3AF1-4F2B-904E-0BFF5CFB188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36D0C9-56CC-4D06-B688-39E8F3CD8B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF0183-4137-4E47-9C09-47E48F494249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC37AE2F-FA80-4D65-B19F-A2D978E13FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200CB5DB-6107-4932-8027-C673514D5241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E28BB55-411F-4861-99E1-E8A63E546D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900D0CD-A88C-4F59-97B2-520B37755397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900D0CD-A88C-4F59-97B2-520B37755397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89DE488-9C42-4BAA-AC40-A94AB6217BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E9C9DA-5E75-43D4-8F84-AC5ED641875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6608937-4F6A-4012-B962-E9BE0DEE9A63
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592754-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802879-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 12.01.2015 të Asamblesë së 
Përgjithshme për ndryshimin e personit të autorizuar emëruar nga vendimi i asamblesë më 
datë 24 Maj 2013, caktohet si person i ri i autorizuar znj. Elvina Banaj, personi i ri i 
autorizuar që është caktuar do të ketë të njëjtat kompetenca të personit të mëparshëm në 
përputhje me nenin 13 të statutit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 
Competence ishte                      ("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese 
bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te 
autorizuar te ortakut te vetem me saktesisht Znj.Zhenevjeva Minarolli.")            u be              
("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te 
nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te autorizuar te ortakut te vetem me 
saktesisht Znj.Elvina Banaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932409-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 03.03.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.Depozitim  i vendimit date 25.02.2015, te ortakeve te shoqeriese, ku 
eshte vendosur: Emerimi si ekspert kontabel te regjistruar shoqerine audituese "Euro-Audit 
consultancy.co" sh.p.k,  me administrator ekspertin kontabel z.Paqesor Qato, per auditimin 
e pasqyrave financare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66024C71-366D-441F-98F1-1AACD9F7D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F3B90-1B1A-45C5-8FC0-B8C7A4789929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E0815-74BC-4EDD-97D8-C02A6DF1571C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E0815-74BC-4EDD-97D8-C02A6DF1571C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9C771D-E613-42D2-A5E5-280A522DD4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9780C07-AF2D-4816-B235-5F5F9D3CA3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9982480D-F6B0-4561-A708-C484E3304340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8C2E1-5A5B-440E-AEA6-F055F6141347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8C2E1-5A5B-440E-AEA6-F055F6141347


10

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 11/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET 4 SHKURTIT SKY TOWER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "25/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106653-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654299-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise. Depozitimi i vendimit , date 06.04.2016 
ku eahte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Armando Hasko per auditimin e 
pasqyrave fianciare per vitin 2015.
Objekti ishte            ("Botime te ndryshme, riprodhimi i regjistnmeve kompjuterike, 
prodhimi i CD, i produkteve plastike, i  kompjntereve dhe i pajisjeve te tjera te perpunimit 
te te dhenave, i kabllove elektronike, i  valvolave elektronike dhe pjeseve  te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC6461-4501-42F2-9A20-6BEC0ABC515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47527B69-22F2-4C81-AB3E-C046ACA68E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24472BC1-FE4E-4721-BCC3-D415B2A9C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24472BC1-FE4E-4721-BCC3-D415B2A9C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A12682-22E8-4BC0-8F21-796DCD54F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006CF9DF-B762-4D4D-9445-BBFFCE7A6211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58CD25B-A4E8-4BCF-964A-D6D26943C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A52A1B-B0CF-4BA3-B3B6-1C8F77D8555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316A55B9-B041-4B8E-87F9-666CCA7C061B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB980242-CDF3-48CF-B85D-92D64FE4F455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D43BB-C94F-49FD-95D6-AEAF0B4A4E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D43BB-C94F-49FD-95D6-AEAF0B4A4E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D2FDD-B46C-4C47-807F-D211FC848830
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elektronike, i instrumenteve dhe pajisjeve te matjes,  kontrollit, testimit dhe navigimit, i 
pajisjeve per kontrollin e perpunimin industrial. Punime ndertimi, instalime elektrike, 
punime instalimi te kerkuara ne ndertim. Agjenci per shitjen e makinerive, pajisjeve 
industriale, anijeve, avioneve dhe produkteve te  tjera, tregti me pakice te librave, te 
pajisjeve elektroshteptake, pjeseve te radiove dhe televizoreve telekomunikacion.  Qira 
financiare, qira pajisjesh zyre dhe kompjuteri, qira makinerish, dhe pajisjesh te tjera. 
Konsulent per pajisjet kompjuterike. Prodhimi i paketave te programeve, furnizimi me 
software dhe sherbime konsulente, perpuni  te dhenash, akivitete te tjera te lidhur me data 
base.  Mirembajtje dhe riparim pajisjesh zyre dhe kompjuterike si dhe aktivitete te tjera 
lidhur me kompjuterat.  Kerkime dhe eksperimentime ne fushen e shkencave naryrale, ne 
teknologji, ne fushen e shkencave humane. Kontabilitet, finance dhe auditim, konsulence 
taksash, kerkime mbi tregun, konsulence ndermarrjesh dhe biznesi.  Monitorim  gjeodet, 
gjeologjik, gjeofizik, gjeokimik, matje, shpim. Studime urbanistike. Projektm  arkitekturor 
dhe ndertimor, konsulence teknike lidhur me to. Testim teknik dhe analize, reklame, calling 
center, organizim ekspozitash, panairesh dhe kongresesh. Transferim ndërkombëtar i 
mallrave me objekt te dyfishtë.")          u be            (" Import-Eksport, tregtim i 
produkteve, licencave software, pajisjeve informatike, kompjuterike, elektronike si 
dhe sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software, te 
rrjetave te komunikimit te te dhenave, dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import-
eksport, tregtim i sistemeve kompjuterike per perpunim dhe transmetim 
informacioni. Import-eksport, tregtim te produkteve, pajisjeve dhe sistemeve te 
sigurise se informacionit duke perfshire ato te transmetimit dhe perpunimit te te 
dhenave, mbikqyrjes vizuale, sigurise fizike te ambienteve dhe qendrave te 
transmetimit dhe ruajtes dhe perpunimit te te dhenave. Sherbime konsulence 
teknike, projektim, integrim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise se 
informacionit, mbikqyrjes vizuale dhe sigurise fizike te ambienteve dhe qendrave te 
transmetimit dhe ruajtes dhe perpunimit te te dhenave. Instalimi i sistemeve te 
informacionit dhe te nderlidhjes. Prodhim, krijim, zhvillim, zbatim, instalim dhe 
integrim i programeve aplikative software te sistemeve te informacionit, bazave te te 
dhenave dhe platformave te nderveprimit mes tyre si dhe tregtimi i tyre. Projektim, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit, informatike, dhe mirembajtja e 
tyre. Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, 
sistemeve te informacionit dhe te nderlidhjes. Sherbime konsulence teknike, 
projektim, zbatim, revizion dhe tregtim ne fushat: punime topogjeodezike, gjeodezi 
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike. Krijim, 
zbatim, integrim te sistemeve te informacionit te prodhuar prej saj ose paleve te treta, 
te programeve software ne cdo fushe. Import-Eksport dhe tregtim aparaturash te te 
gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire 
edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin. Krijim, 
zbatim, integrim te sistemeve te informacionit dhe software. Mirembajtje te pajisjeve 
te siperpermendura, support teknik, konsulence ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe energjise. Mirembajtje, garanci, rinovim suport prodhuesi , duke 
perfshire te gjitha brad-et e fushes se teknologjise se informacionit, si per hardware 
dhe software. Ofrim i mirembajtjes ne vend (onsite). Projektim, ndertim, zhvillim 
dhe operimi qendrave te te dhenave dhe kolokacion. Qera financiare, marrja dhe 
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dhenia me qera pajisjesh zyre dhe kompjuteri, qera produktesh kompjuterike dhe 
informatike dhe te tjera. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, seminare, 
workshop etj. Projektim, krijim dhe operim, per dhenie me qera te sistemeve 
informatike per shitje ne internet. Import-eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim 
te sistemeve te vezhgimit, akses kontrollit, sistemeve kunder zjarrit, UPS, radio 
nderlidhje. Sigurimi i sherbimeve elektronike dhe te telekomunikacionit dhe i 
sherbimeve te tjera te lidhura me te. Projektim, montim dhe mirembajtje te 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te ndryshme dhe 
punime sherbimesh ne te gjitha fushat qe lidhen me prodhimin, transmetimin dhe 
shperndarjen e energjise. Projektim, montim dhe mirembajtje te sistemeve te matjes 
inteligjente si dhe te rrjetave inteligjente te energjise. Projektim, krijim, integrim dhe 
mirembajtje te zgjidhjeve hardware dhe software te lidhura me sektorin e energjise. 
Import-eksport i paisjeve me perdorim te dyfishte. Administrim i logjistikes dhe 
magazinimit te produkteve, transport mallrash per vete dhe te tretet. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Menaxhim projektesh, 
ofrim i konsulences financiare, nenkontraktim sherbimesh TIK, sponsorizime te 
ndryshme. Aktivitete te tjera, qe vecmas ose se bashku me ato te mesipermet, do te 
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje te 
pajisjeve dhe aparaturave    elektronike, pajisjeve te ndryshme informatike, rrjetesh 
kompjuterike dhe sistemesh informatike, support teknik, help desk dhe kujdes ndaj 
klientit per sistemet dhe zgjidhjet e ofruara.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794937-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847348-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2016 për 
riemërim Administratori te Shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8FE66-5F06-4722-8ACC-1748FB56A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A08C5-68A2-43C0-99D9-A1C7D6703444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A08C5-68A2-43C0-99D9-A1C7D6703444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02E9DC-BE42-4D84-8645-CAF85877C62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA518CA-FA66-4055-9211-1EA074FBE1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2AB5B8-9E17-46BC-9032-466ADA558179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAEE997-0F0F-40E6-B6EA-7A987DC17994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DC70D-B9F7-4B0C-B39A-A55334855F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DC70D-B9F7-4B0C-B39A-A55334855F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF7F7B-1392-4716-A0A8-FFB696F91DCE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("13/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915508-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI  2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010686-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113791-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i subjektit "Armand Hasko" Person Fizik, pajisur me NUIS (NIPT) L31404018E 
dhe "Erion Saraci" Perosn fizik, pajisur me NUIS (NIPT) L21428028P, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016 te shoqerise tregtare "S & T Albania" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B568BC88-A3DE-47F0-BE29-57BC3FDD8184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC2FF74-3114-4788-93C9-AFCC3EB75414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC2FF74-3114-4788-93C9-AFCC3EB75414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CBC74B-A9A5-42D4-B83F-4C33F3B0968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901C2FF-A60F-4C7C-B68F-B67989DDF13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F56ECDC-D4E7-4885-BDC8-D69AC055F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0182A7-93D4-456C-89CC-4A9C179116B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7A970-F1AA-4E2E-BFFB-E27EB2D75AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE74833-5AA0-4400-BED0-32B72FF093FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE2BB50-CF8E-4ED1-9029-55BC3C77EC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0DB6E-606A-46B1-9A74-7FF3AC5F6CD6
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paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148764-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  3 Vellezerit Kondi, Vilat Gjermane, nr.66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Njësia administrative Baldushk, dyqan 1-katësh pranë shkollës “Feti Vogli”, ndodhur në 
zonën kadastrale 1078, pasuria nr.235/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-262574-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Akteve te ndryshimit mbiemrit  per Zj. Elvina 
Hysi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 
Competence ishte                      ("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese 
bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te 
autorizuar te ortakut te vetem me saktesisht Znj.Elvina Banaj.")            u be              
("b)Per te gjitha dokumentat e trasfertave dalese bankare,çeqe dhe pagesat ne kesh, te 
nenshkruaj bashkarisht me nje perfaqesues te autorizuar te ortakut te vetem me 
saktesisht Znj.Elvina Hysi.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348869-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0DB6E-606A-46B1-9A74-7FF3AC5F6CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23A1629-49E3-42BF-BF8F-632B37691820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6038A4-F8E0-4BDC-90BE-EA9EAC3BDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6038A4-F8E0-4BDC-90BE-EA9EAC3BDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E3349B-30B2-4349-B8AC-461FAD6A2AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9569F77C-A937-4A81-A032-36683A200073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F601B-A6DC-4BE4-81D1-3D7586681EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E796CFA4-B773-4E09-9528-6A1756BC88E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB7A04-0F3D-4A15-976E-CABEE8BBE799
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633587-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese dt 15.01.2018, ku vendosi : 
Emerimin e dy eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Saraçi")                      Nga data 
"15/01/2018
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"15/01/2018
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , CA_Number ishte                      ("32")            u be              
("-")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767738-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.04.2018 per shperndarjen e 
fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774447-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A64369F-0D18-47C6-802C-F2CFB143800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A64369F-0D18-47C6-802C-F2CFB143800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CA60E2-E116-4EDE-A7F4-9C6ABB6D789C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD054FB-C042-432F-8064-A1816ED3F5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD054FB-C042-432F-8064-A1816ED3F5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BCCA36-BB01-470B-A020-E27E0753D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11948B3-60CF-45F0-B13C-186480F0833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067614F7-7B0F-4D3B-8880-4DB441BBF88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5CF35-48AF-4F11-B717-D3A92F68A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5CF35-48AF-4F11-B717-D3A92F68A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA61AFF5-27D5-451F-A63E-0C040E0C75C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA61AFF5-27D5-451F-A63E-0C040E0C75C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C11183-D969-4393-9A1A-3570B716FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADBB1E5-B8AA-4533-8870-7ACB949BAEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D7CC6C-F73C-42DC-ABE4-C264B98EA343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBAD258-6CBF-40E8-8222-C7F7EA108C42
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16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064353-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.01.2019 per emerimin e 
eksperteve  Armand Hasko  dhe Erjon Saraçi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rixhina.cela@snt-world.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("09/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Per audutimin ne pasqyrave 
financiare 2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Erjon Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("09/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Erjon Saraçi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Per audutimin ne pasqyrave 
financiare 2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198552-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet shpejguese 2018.pdf
Vendim i Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Kontabel 2018.pdf

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228999-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Kleanthi Prifti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B83CB-D751-4778-B4DD-1938EDF4B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F822B56-BC54-4B94-90C0-D5E6903BD1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277F795E-4747-4684-A942-F3248DD8C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277F795E-4747-4684-A942-F3248DD8C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADA7A2-042E-483C-AA96-12237867E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7403F-15B1-4DE5-B28C-46003AB77986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB5F0B-BD7C-4336-9F54-14A0C0CFF6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40B5FA3-19E7-4527-B9B7-93E56C0C82EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E27B39D-CC77-4DF2-B586-C6FD3384DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB28644-F2C3-462F-AAE8-F4DAE9A102F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743CCAF4-AF0F-4457-8B62-CBE1F982D163
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Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2019")            u be              ("14/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501471-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.04.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti 
Nr.1, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505447-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport auditimi 2019.pdf
ReturnSheet_K52207006Q_19-A_1100_NORMAL.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019-min_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646842-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Armand Hasko dhe Erjon Saraçi si Ekspert Kontabel per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3BD031-C1B3-406C-B86F-13AF119519F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22B76F-AD75-4E7A-A773-279B503AA689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22B76F-AD75-4E7A-A773-279B503AA689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE9FE0-9555-49C1-9D3F-FB35176AFDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746CD7AE-A0BC-426B-91D3-1201A8053568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BCD180-2ABD-4919-AF6A-60C3BE0E221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7796D23-36BB-4C58-96E8-8B3FE31C5B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7796D23-36BB-4C58-96E8-8B3FE31C5B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B175B4CF-81FE-4C42-8251-71D9F802BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D702D10-CC01-4143-89D6-63365AA0F1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469280D0-0FFC-4FEE-8DC9-29533C0F165E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34112B0-3D45-42AD-8452-E81CFB472E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A62E4-FDCD-467F-AED1-3317044593E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114A6D0B-247C-4C33-9FC7-0B8095962C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC1450A-C16C-47C3-A417-CA930F36653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DE567F-22BA-459D-BA93-F3799A2C79DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("09/01/2019")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Erjon Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2019")            u be              ("01/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-723463-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Brunilda Stefa per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 10.06.2021 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 09.06.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.700.000,00"          u be            "61.793.920,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "387.000,00"          u be            "617.939,20"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S&T AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.700.000,00")            u be              ("61.793.920,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725091-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Untitled1.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendimi-Kapitalit+Dividentit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E8AF29-A4D2-4A4D-BFCB-17E21E6170FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E8AF29-A4D2-4A4D-BFCB-17E21E6170FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1909233-AD05-4ACC-8D7D-4FD4F7BD9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9019826A-6363-432E-B91B-6E0854AE457F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413CAE7-3778-45C3-94A4-7C9F6C804CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B31367-0D5C-4A2F-A815-99933172CECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E89EFDD-D259-42F5-9134-AED4819F2CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059F91A1-A2DD-4EB8-BB53-D9F6E825D07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059F91A1-A2DD-4EB8-BB53-D9F6E825D07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F3AA84-391F-46BB-B709-91ADA670CD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93E970-CF1E-4A56-9106-EB84213FF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84563408-839A-48B3-B78C-18C4EA1D7D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AFA34C-E5CF-41DE-AA8F-E873703F9C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E17BAC-EF9A-4C71-B063-FC0CE847198F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49318E9F-236F-40CC-8ABE-5522D049F1E5
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852128-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë dt.10.01.2022, ku vendosi : 
Emërimin e audituesve ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021 të 
shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkelejda Alite")                      Nga data 
"10/01/2022
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("BRUNILDA STEFA")                      Nga data 
"10/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855382-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.01.2022 ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("rixhina.cela@snt-world.com")          u be            ("info@snt.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916062-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 31.05.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tre Vëllezërit Kondi", Kolonia Gjermane 2 TR3122.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
3 Vellezerit Kondi, Vilat Gjermane, nr.66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD4AE3-5424-47F9-AA26-AEF69BE7FFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5EFC1-FEB1-4D81-9C6B-3213F5853814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2682CAA-3AF5-4584-B312-1C2F46A5E855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBEBB2C-C2C5-4993-A29C-8AC5B5F0A1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBEBB2C-C2C5-4993-A29C-8AC5B5F0A1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF27B4-076F-4FB3-8C18-941CEF273A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BDCA7-6642-4CF0-96D1-014379446F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBE5BEF-68DE-49F5-B3B3-5717FA477D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBE5BEF-68DE-49F5-B3B3-5717FA477D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B09631-C2B4-495B-BFE0-FD2CCF227860
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06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918118-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 31.05.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleanthi Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2022")            u be              ("14/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB6600-E0E1-4FFD-AABE-E0746563D26E

